
 
 

IL PRESIDE 

 
 

Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

 

Visto il Regolamento della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione; 

 

Visto il bando per contributi di mobilità per tesi all’estero assegnati alla Facoltà di 

Scienze Politiche Sociologia Comunicazione per l’a.a. 2023-2024 prot. 989 del 

23/05/2024 

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione Giudicatrice per la procedura di valutazione dei 

candidati: 

 
 

Prof. Edoardo Boria Presidente 

Prof.ssa Mariella Nocenzi Membro ordinario 

Prof.ssa Luisa De Vita Membro ordinario 

Sig. Leonardo Scanferla (Rappresentante degli studenti)  Componente 

Sig. Daniele Zanghi (Impiegato di ruolo)  Segretario 

 

 

Roma, 18/06/2024 

 
 

F.to Il Preside 

Prof. Tito Marci 
 

 

 

 

 

 

 
 

Università degli studi di Roma “la Sapienza” 

Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 

Settore amministrativo 

via Salaria, 113 – 00198 ROMA 

T (+39) 06 49918520 

P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 


